Comunicación Cuaderno profesional Akela cuadro grande, 100 hojas. 
Inglés Cuaderno marquilla 
Matemáticas Cuaderno marquilla 
Español Cuaderno marquilla 
Pintura y Artes Cuaderno marquilla  
Tareas y actividades Portafolio de tela 

✔​ Costo del paquete GENIUS 2 – MATERNAL es de $2,800 (dos mil 

ochocientos pesos). 

❑    La fecha límite de pago es el Lunes 4 de agosto.  
El paquete de libros se entregará en el colegio con su comprobante de pago a partir del 

Lunes 18 de agosto. 

❑      El pago podrá realizarse en efectivo o tarjetas bancarias en la caja del colegio en